
Anální dilatátory

DILATÁTORY

Anální kryotermální dilatátor ve 3 velikostech je účinný u patologických stavů, jako jsou: zácpa, jizevnaté  
stenózy, u hypertonií, hemoroidů, fissur a u proktalgií.

Doporučujeme dokoupit přípravky: A.3050 – Dilatan krém, který obsahuje heřmánek, třezalku a měsíček  
lékařský. A.3060 – CAMOCAL krém, přírodní prostředek na léčbu onemocnění v řitní oblasti.   
A.3100 – Sapigen K, osobní luxus pro intimní hygienu.

A.1001-3

www.aarskrickova.cz  AAR Zdraví

DILATAN PLUS
sada 2 ks – ø 18, 20 mm
Katalogové číslo: A.1001

DILATAN PLUS
sada 2 ks –  ø 23, 27 mm
Katalogové číslo: A.1002

DILATAN sada
3 ks, ø 20, 23, 27 mm
Katalogové číslo: A.1003

DILATAN solo
1 ks, ø 20 mm
Katalogové číslo: A.1020 

DILATAN solo
1 ks, ø 23 mm
Katalogové číslo: A.1023 

DILATAN solo
1 ks, ø 27 mm
Katalogové číslo: A.1027 

DILATAN solo
1 ks, ø 30 mm
Katalogové číslo: A.1030 

HEMOROIDY

ANÁLNÍ TRHLINY
d i l a t a c i

1

c h l a d o v o u  t e r a p i i
2

k r y o t e r a p i i

POUŽITÍ DILATANŮ 
PRO…



PRODUKT JE URČEN POUZE 
PRO JEDNOHO PACIENTA!

+420 602 506 806

A.1001, A.1002, A.1003, 
A.1020, A.1023, A.1027, 

A.1030

NÁVOD K POUŽITÍ 
1. Zahřejte dilatátor pod teplou tekoucí vodou (ne přes 50 ºC) v  případě hypertonu nebo  
bolestivého spazmu. Vychlaďte dilatátor v lednici (ne pod 0 ºC) v případě análního krvácení.

2. Potřete dilatátor krémem nebo lubrikační mastí.

3. Zasouvejte dilatátor velmi pomalu do análního otvoru až po jeho bazi, vsedě na bidetu 
nebo vleže na posteli, je jedno zda před nebo po defekaci.

4. Ponechejte dilatátor takto 1–3 minuty v souladu s lékařským doporučením.

5. Vytáhněte jej pomalu ven. UPOZORNĚNÍ: v  souladu s  lékařským doporučením opakujte  
dilataci jednou až dvakrát denně, minimálně po dobu jednoho měsíce. Následující fáze,  
rovněž pod dohledem specialisty, spočívá v zavedení  dilatátoru s  větším průměrem  
po stejnou dobu a stejně často.

6. Umyjte dilatátor teplou vodou a neutrálním mýdlem a v případě nutnosti na několik hodin 
ponořte dilatátor do dezinfekčního roztoku.

7. Usušte dilatátor a pečlivě uložte zpět do krabičky.

UPOZORNĚNÍ: v  případě, že výrobek není v  perfektním stavu, nebo je obal poničený, prosíme  
o zaslání výrobci, číslo šarže a den výroby, natištěné na obalu.

DILATÁTORY


